Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
BEL-BES - PŘÍMÁ KONCOVKA S NÁTRUBKEM - Hydraulická
hadicová koncovka s trubkovým ukončením
Kód produktu: 58137
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Norma výrobku: DIN 2353
Použití produktu: Koncovka hydraulické hadice
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Vhodná pro typy hadic a objímek 1SN, 2SN, 1SC, 2SC, 1TE,
2TE. Za pomocí těsnícího prstenu a převečné matice lze
vyrábět zakončení hadic. Koncovka s lisovací objímkou se
strojně zamáčkne do vybrané hydraulické hadicoviny.
L=lehká řada, S=těžká řada, L+S= pro lehkou i těžkou řadu.
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Určeno na hadici [mm] Délka
nátrubku
D.* Mj Vaše cena bez DPH Sklad
PDL02/3-4-183 2 mm 450 bar 3 až 4 30 mm D4 mm ks 47,50 Kč
PDL03/4-5-183 3 mm 415 bar 4 až 5 30 mm D5 mm ks 93,00 Kč
PDL0306 5 mm 415 bar 3/16" 30 mm D6 mm ks 56,00 Kč
PDL0308 5 mm 415 bar 3/16" 30 mm D8 mm ks 56,00 Kč
PDL0406 6 mm 320 bar 1/4" 30,5 mm D6 mm ks 43,00 Kč
PDL0408 6 mm 450 bar 1/4" 30,5 mm D8 mm ks 46,00 Kč
PDL0410 6 mm 450 bar 1/4" 32 mm D10 mm ks 42,00 Kč
PDL0412 6 mm 450 bar 1/4" 32 mm D12 mm ks 55,50 Kč
PDL0508 8 mm 415 bar 5/16" 30 mm D8 mm ks 51,40 Kč
PDL0510 8 mm 350 bar 5/16" 32 mm D10 mm ks 51,40 Kč
PDL0513F 8 mm 350 bar 5/16" 30 mm D13 mm ks 103,00 Kč
PDL0512 8 mm 350 bar 5/16" 32 mm D12 mm ks 54,40 Kč
PDL0610 10 mm 330 bar 3/8" 32 mm D10 mm ks 55,50 Kč
PDL0612 10 mm 445 bar 3/8" 32,5 mm D12 mm ks 50,20 Kč
PDL0613F 10 mm 445 bar 3/8" 32,5 mm D13 mm ks 115,00 Kč
PDL0614 10 mm 445 bar 3/8" 35,5 mm D14 mm ks 65,10 Kč
PDL0615 10 mm 250 bar 3/8" 33 mm D15 mm ks 65,10 Kč
PDL0617F 10 mm 445 bar 3/8" 32,5 mm D13 mm ks 135,00 Kč
PDL0812 12 mm 250 bar 1/2" 33 mm D12 mm ks 95,60 Kč
PDL0814 12 mm 275 bar 1/2" 36 mm D14 mm ks 89,00 Kč
PDL0815 12 mm 250 bar 1/2" 33,5 mm D15 mm ks 65,70 Kč
PDL0816 12 mm 415 bar 1/2" 39 mm D16 mm ks 77,30 Kč
PDL0818 12 mm 160 bar 1/2" 35,5 mm D18 mm ks 90,30 Kč
PDL1018 16 mm 160 bar 5/8" 36 mm D18 mm ks 91,20 Kč
PDL1020 16 mm 350 bar 5/8" 43,5 mm D20 mm ks 93,00 Kč
PDL1022 16 mm 160 bar 5/8" 38 mm D22 mm ks 140,50 Kč
PDL1218 20 mm 160 bar 3/4" 34,5 mm D18 mm ks 165,60 Kč
PDL1220 20 mm 215 bar 3/4" 44 mm D20 mm ks 138,00 Kč
PDL1222 20 mm 160 bar 3/4" 38 mm D22 mm ks 124,00 Kč
PDL1225 20 mm 350 bar 3/4" 51 mm D25 mm ks 156,40 Kč
PDL1625 25 mm 165 bar 1" 50 mm D25 mm ks 194,40 Kč
PDL1628 25 mm 100 bar 1" 41 mm D28 mm ks 181,40 Kč
PDL1630 25 mm 250 bar 1" 54 mm D30 mm ks 206,70 Kč
PDL2030 32 mm 210 bar 1.1/4" 54,5 mm D30 mm ks 396,90 Kč
PDL2035 32 mm 100 bar 1.1/4" 46,5 mm D35 mm ks 280,00 Kč
PDL2038 32 mm 210 bar 1.1/4" 60 mm D38 mm ks 346,50 Kč
PDL2438 40 mm 170 bar 1.1/2" 60 mm D38 mm ks 491,40 Kč
PDL2442 40 mm 100 bar 1.1/2" 47 mm D42 mm ks 491,40 Kč